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Haldus- ja korrakaitseorgan: Terviseamet, registrikood 70008799, aadress: Paldiski mnt 81, 10614 Tallinn  

Tel 794 3500, e-post info@terviseamet.ee 

 

 

MENETLUSTOIMINGU PROTOKOLLI NR 12.6-3/24/288-2 LISA:  

PEREARSTI NIMISTU ALUSEL ÜLDARSTIABI TEENUSE OSUTAMISE NÕUDED 

 

 

MENETLUSTOIMINGU KÄIGUS TUVASTATUD ASJAOLUD: 

 

1. ÜLDINFO:  TEENUSE OSUTAJA JA TEGEVUSKOHT 

Teenuse osutaja Perearst Jelena Orehhova OÜ 

Tegevusloa number L03679 

Tegevusloal märgitud tegevuskoha aadress Nooruse tn 3, Jõhvi vald, Jõhvi linn, Ida-Viru maakond 

Nimistu number N0571 

 

Tegevuskoht vastab tegevusloale märgitud aadressile                                 Jah   Ei   

Teenust osutatakse ruumides, kuhu on väljastatud tegevusluba                   Jah  Ei   
                                                                                 

Ruume kokku: 2 

Vastuvõtu- ja läbivaatuseruumid: 2, üldarstiabi, nr 203 ja nr 204 (plaani järgi nr 34 ja nr 35), teine korrus 
(märkida ruumide arv, eriala, ruuminumber ja asukoht) 

Protseduuriruumid: 1, üldarstiabi, protseduuriruum nr 211, teine korrus 
(märkida ruumide arv, eriala ja ruuminumber ja asukoht) 

Märkused: Jõhvi Tervisekeskus, 2-korruseline hoone. 

 

1. PEREARSTI JA PEREÕE KÄTTESAADAVUS 

Iseteenindus 

Jah  Ei 

    Iseteeninduses on märgitud kõik perearsti vastuvõtukohad.  

    Iseteeninduses on märgitud perearsti vastuvõtuajad (E-R 8.00 – 18.00) kõikidel tegevuskohtadel. 

    Iseteeninduses on märgitud pereõe vastuvõtuajad. 

Koduleht 

Jah  Ei 

    Perearsti äriühingul on olemas koduleht.  

    Teenust osutava äriühingu kodulehel on märgitud vajalik info tegevuskoha aadress; telefon; e-

posti aadress; lahtioleku- ja vastuvõtu ajad, kuhu pöörduda kiireloomuliste küsimustega. 

    On olemas info, kuhu ja kelle poole saab pöörduda abi saamiseks väljaspool vastuvõtuaega.  

Tegevuskoht 

Jah  Ei 

    Tegevuskohas on nähtav info lahtiolekuaegadest.  

    Tegevuskohas on nähtavad perearsti ja pereõe nimed ja vastuvõtu ajad.  

    Tegevuskohas on nähtavad telefoninumbrid ja e-posti aadress. 

    Tegevuskohas on nähtavad info kuhu ja kelle poole saab pöörduda abi saamiseks väljaspool 

vastuvõtuaega.  

    Kabinet on avatud ja vastuvõtule saab  registreerida E-R vähemalt 8 tundi päevas.  

    Perearst võtab vastu vähemalt 20 tundi nädalas. 

    Perearst võtab vastu vähemalt 5 tööpäeval nädalas, vähemalt 4  tundi päevas. 

    Vastuvõtt toimub igal tööpäeval ajavahemikus kella 8.00-18.00. 

    Perearst võtab vastu  vähemalt 1 päeval kella 18.00-ni. 

    Pereõde võtab vastu vähemalt 20 tundi nädalas. 

Vastuvõtt ja vastuvõtule aja broneerimine  

Jah  Ei 

    Telefonil on olemas numbrinäit ja kui kõnele ei saa vastata, helistab perearst tagasi. 

    Ägeda tervisehäirega patsient saab perearsti/pereõe vastuvõtule samal pöördumise päeval.  

    Patsient saab vastuvõtule 5 tööpäeva jooksul.  

    Ajutise äraoleku ajal on tagatud asendus perearst. 

 

Märkused: Asendusarst on Marina Šalkauskene (arsti kood D04831). 

mailto:kesk@terviseamet.ee
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2. NÕUDED PEREARSTI TEGEVUSKOHA RUUMIDELE 

Jah  Ei 

      Vastuvõturuum (2 x 12 m2 või 16 m2).   

      Protseduuriruum 16 m2.  

      Patsiendile on tagatud ooteruum (9 m2). 

      Patsiendile on olemas tualettruum koos valamuga. 

      Teenuse osutamise põhiruumides on valamu ja kanalisatsioon. 

      Ruumides on  loomulik valgustus.                                                          

      Teenuse osutamise  ruumid ja tööpinnad on puhtad. Ruumide pinnad on vett mitteimavast    

materjalist, et võimaldada ruumide niisket koristust ja desinfektsiooni. 

 

Märkused: Hoonesse sisenemine on ratastoolis võimalik, välississepääsu ees on kaldtee olemas. Hoones 

puudub lift. Vastuvõturuumisse ei ole võimalik siseneda ratastoolis. Vastuvõturuumide pindala on 12,2 

m2 ja 13,0 m2. Protseduuriruum nr 211 on samal korrusel töötavate perearstide ühiskasutuses. 

 

3. NÕUDED PEREARSTI TEGEVUSKOHA SISUSTUSELE 

Jah  Ei 

      arsti töölaud ja tool. 

      õe töölaud ja tool. 

      toolid patsiendi ja tema saatja(te) jaoks. 

      tööpinnaga kapp töövahendite paigutamiseks. 

    meditsiiniline kušett või universaalne läbivaatuslaud; perearsti tegevuskohas, kus üldarstiabi  

raames osutatakse ka günekoloogilist teenust, meditsiiniline kušett ja universaalne läbivaatuslaud või 

meditsiiniline kušett ja günekoloogiline tool. 

      instrumentide laud. 

      imiku läbivaatuslaud. 

      töökoht nägemisteravuse määrämiseks. 

      kaal täiskasvanutele ja lastele. 

      kaal imikutele. 

      pikkusemõõtur. 

      arvuti ja printer. 

      lae- ja teisaldatav meditsiinivalgusti. 

      külmkapp vaktsiinide hoidmiseks.  

      ambukott. 

      laste ja täiskasvanute näomask ja S-toru. 

 

Märkused: Günekoloogilist teenust ei osutata. 

 

4. PERSONAL  

Teenust osutab tervishoiutöötaja koodiga D05091, Jelena Flier 
(märkida kõikide tervishoiuteenust osutavate arstide D koodid) 

Teenust osutab tervishoiutöötaja koodiga N03393, Veera Kozintseva 
(märkida kõikide tervishoiu teenustosutavate õdede N koodid) 

 

Märkused: - 

 

Täiendavad märkused: Tegevusloaga seotud andmete muutmine toimub Terviseameti registrite kaudu 

https://medre.tehik.ee/.  

Terviseameti registri iseteeninduse juhend: 

https://terviseamet.ee/sites/default/files/Tervishoid/tto_perearstinimistute_haldamine_2023_11.pdf 

 

Ametnik: Olga Soom (allkirjastatud digitaalselt) 
(nimi, allkiri) 

 

https://medre.tehik.ee/
https://terviseamet.ee/sites/default/files/Tervishoid/tto_perearstinimistute_haldamine_2023_11.pdf

